




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

3C 3 R.RA410 Senin 

07:00-09:30

 1 Bimbingan dan Konseling01015007 Kewirausahaan

1A 3 R.RA301 Senin 

13:00-15:30

 2 PGSD01025023 Bahasa Inggris

5G 3 R.RA508 Rabu 

15:40-18:10

 3 PGSD010250305 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5I 3 R.RA406 Rabu 

09:30-12:00

 4 PGSD010250305 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Psrkenalan, RPS  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Pemaparan tugas mhsw  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Rabu

8 Okt 2025

(Penguatan) Konsep seni musik, seni tari, seni rupa dan 

ketrampilan

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Prakarya Fase A (kerajinan kertas)  17 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Rabu

22 Okt 2025

 Konsep Pengembangan teknologi dalam pembentukan 

kreativitas seni dan budaya sekolah

 15 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Prakarya fase B (bahan alam)  16 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Rabu

26 Nov 2025

Prakarya embroedery  11 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Rabu

3 Des 2025

Seni musik dengan alat musik Rebana  15 NOVANITA WHINDI ARINI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 13   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

 17 NOVANITA WHINDI ARINI

10 Des 2025

 10 Rabu

12 Des 2025

penentuan topik untuk tugas akhir

 11 Rabu

17 Des 2025
penentuan topik untuk tugas akhir

 12 Kamis
5 Jan 2026

penentuan prakarya untuk expo

UAS 14       Kamis
           12  Jan  2026  

 

 15       Senin                Pelaksanaan tugas akhir
           23 Jan 2026       

           23 Jan 2026       

    Senin                Pelaksanaan tugas akhir

 9 Rabu          Seni musik dengan alat musik modern 

 Sabtu
7 Jan 2026

Latihan dan persiapan tugas akhir



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025036 SABRINA SALSABILA 11  92V V V V V V X V V V V V

 4 2301025096 ABDAN SYAKINA 11  92V V V V X V V V V V V V

 5 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 10  83V X V V X V V V V V V V

 6 2301025110 NADYA PRATIWI 11  92V V V V V V X V V V V V

 7 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025117 DESTI NUR IVANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 11  92V V V V V V X V V V V V

 12 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 11  92V V V V V V X V V V V V

 13 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 10  83X V V V V V V X V V V V

 14 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 11  92V V V V V V X V V V V V

 15 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 11  92X V V V V V V V V V V V

 16 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 8  67V X V V V X X X V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  17  17  15  16  11  15  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI  77 82  83 70 B 79.95

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  88 88  89 85 A 88.10

 3 2301025036 SABRINA SALSABILA  70 78  79 75 B 76.10

 4 2301025096 ABDAN SYAKINA  82 85  86 80 A 84.15

 5 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  84 85  86 80 A 84.65

 6 2301025110 NADYA PRATIWI  80 75  76 75 B 76.65

 7 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH  77 78  79 75 B 77.85

 8 2301025117 DESTI NUR IVANA  85 85  86 80 A 84.90

 9 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  82 86  87 80 A 84.80

 10 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  82 85  86 80 A 84.15

 11 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  78 78  79 70 B 77.60

 12 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  78 78  79 70 B 77.60

 13 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  85 85  86 75 A 84.40

 14 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  80 75  76 70 B 76.15

 15 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  88 84  85 80 A 85.00

 16 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  77 85  86 80 A 82.90

 17 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  77 76  77 70 B 76.05

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5G


